
  
   natathlon plot 2 après-midi 

 NOGENT SUR SEINE
 18 mars 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 18/03/2018 à 13:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 18/03/2018 à 14:40 

 200 Papillon Dames (Série) - Di 18/03/2018 à 14:45 
1. GERARD Eléonore 2005 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 3:43.92
2. COFFINET Dorine 2005 FRA TROYES ON 3:09.63
3. CHARRIAT-KROL Julie 2005 FRA TROYES ON 3:20.00
4.

 200 Papillon Messieurs (Série) - Di 18/03/2018 à 14:49 
1. DE FIGUEIREDO Samuel 2006 FRA ESP NOGENT ROMILLY 3:35.44
2. LOUYS Arthur 2004 FRA TROYES ON 3:05.90
3. DIARRASSOUBA DE RENTY Maël 2005 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 3:20.00
4.

 50 Brasse Dames (Séries 1/5) - Di 18/03/2018 à 14:54 
1. BARROY Clotilde 2006 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 1:10.00
2. LUCQUIN Margaux 2005 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 1:00.00
3. RUTYNA-DAMOISEAU Nina 2006 FRA TROYES ON 1:01.28
4. LARUE Emilie 2008 FRA TROYES ON 1:23.30

 50 Brasse Dames (Séries 2/5) - Di 18/03/2018 à 14:56 
1. SIMARD Athénaïs 2005 FRA TROYES ON 1:00.00
2. DRUJON Emma 2007 FRA TROYES ON 1:00.00
3. RAVIGNEAUX Axelle 2007 FRA TROYES ON 1:00.00
4. SOUBRIER Lola 2006 FRA TROYES ON 1:00.00

 50 Brasse Dames (Séries 3/5) - Di 18/03/2018 à 14:58 
1. MASSON Elise 2006 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 56.49
2. BAVOIL Flavie 2006 FRA ESP NOGENT ROMILLY 53.23
3. FORNES Ninon 2003 FRA ESP NOGENT ROMILLY 55.00
4. CAILLIEZ Mathilde 2007 FRA TROYES ON 1:00.00

 50 Brasse Dames (Séries 4/5) - Di 18/03/2018 à 14:59 
1. GERARD Lucie 2006 FRA TROYES ON 51.24
2. GUILEVERT Emma 2004 FRA ESP NOGENT ROMILLY 50.29
3. AUBRON Léane 2005 FRA TROYES ON 51.24
4. BENCHEKROUN Kenza 2007 FRA TROYES ON 51.81

 50 Brasse Dames (Séries 5/5) - Di 18/03/2018 à 15:01 
1. FAUCHEUX Amélie 2005 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 47.02
2. GIBIER Carla 2006 FRA TROYES ON 45.47
3. LARUE Elisa 2005 FRA TROYES ON 45.77
4. CORPEL Zoline 2005 FRA TROYES ON 50.15
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 50 Brasse Messieurs (Séries 1/5) - Di 18/03/2018 à 15:03 
1. ROMERO-NOWAK Tom 2006 FRA TROYES ON 1:05.94
2. CHOLOT Baptiste 2006 FRA TROYES ON 1:00.00
3. SZYBOWSKI Sasha 2006 FRA TROYES ON 1:00.00
4.

 50 Brasse Messieurs (Séries 2/5) - Di 18/03/2018 à 15:04 
1. GAUD Balthazar 2006 FRA TROYES ON 50.60
2. GUBLIN Maxence 2005 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 50.00
3. LORY Victor 2004 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 50.00
4.

 50 Brasse Messieurs (Séries 3/5) - Di 18/03/2018 à 15:06 
1. LECOMTE LANTIER Nils 2006 FRA TROYES ON 50.00
2. BRIQUET Victor 2004 FRA TROYES ON 47.06
3. VERHEE Louis 2006 FRA TROYES ON 49.61
4.

 50 Brasse Messieurs (Séries 4/5) - Di 18/03/2018 à 15:08 
1. CORNIOT Nolann 2005 FRA TROYES ON 45.78
2. LE GUILLARD Evann 2004 FRA TROYES ON 45.04
3. DIARRASSOUBA DE RENTY Raphaël 2005 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 45.55
4. JUSZCZAK Marius 2006 FRA TROYES ON 46.35

 50 Brasse Messieurs (Séries 5/5) - Di 18/03/2018 à 15:09 
1. LAURENT Guillaume 2000 FRA ESP NOGENT ROMILLY 41.88
2. LE GUILLARD Robin 2004 FRA TROYES ON 37.45
3. BAVOIL Kevin 2000 FRA ESP NOGENT ROMILLY 40.43
4. RAFAILIDIS Panagiotis 2006 GRE TROYES CHAPELLE NATATION 45.00

 100 Brasse Dames (Séries 1/3) - Di 18/03/2018 à 15:11 
1. ANDRE Solène 2006 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 2:20.00
2. BAVOIL Flavie 2006 FRA ESP NOGENT ROMILLY 1:56.69
3. PELAT Romane 2005 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 2:00.00
4.

 100 Brasse Dames (Séries 2/3) - Di 18/03/2018 à 15:14 
1. SAUNIER Laure 2000 FRA TROYES ON 1:40.66
2. PEREE Pauline 2004 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 1:39.44
3. COFFINET Dorine 2005 FRA TROYES ON 1:40.25
4. DECHAUX Joséphine 2003 FRA TROYES ON 1:42.54

 100 Brasse Dames (Séries 3/3) - Di 18/03/2018 à 15:16 
1. QUINCEROT Marie 2000 FRA TROYES ON 1:38.77
2. GRANDCLAUDE Lou-Ann 2002 FRA TROYES ON 1:26.33
3. BRUNNER Alexa 2002 FRA TROYES ON 1:28.52
4. STECHER Sara 2004 FRA TROYES ON 1:38.84
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 100 Brasse Messieurs (Séries 1/3) - Di 18/03/2018 à 15:19 
1. GARY-BILLI Hugo 2003 FRA TROYES ON 1:53.12
2. LEVASSEUR Alban 2002 FRA ESP NOGENT ROMILLY 1:45.21
3. DE FIGUEIREDO Samuel 2006 FRA ESP NOGENT ROMILLY 1:45.32
4.

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/3) - Di 18/03/2018 à 15:21 
1. NOEL Elliot 2003 FRA TROYES ON 1:34.70
2. COTARD Sacha 2002 FRA TROYES ON 1:30.00
3. GUILLEMIN Alexis 2001 FRA TROYES ON 1:34.66
4. ROBERT Guillaume 2004 FRA TROYES ON 1:35.12

 100 Brasse Messieurs (Séries 3/3) - Di 18/03/2018 à 15:24 
1. DUQUESNOY Titouan 1998 FRA TROYES ON 1:20.54
2. ARBITRE Kévin 1997 FRA TROYES ON 1:11.88
3. LE GUILLARD Tanguy 2001 FRA TROYES ON 1:14.33
4. LE GUILLARD Mathis 2004 FRA TROYES ON 1:25.20

 Pause - Di 18/03/2018 à 15:26 

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/7) - Di 18/03/2018 à 15:46 
1. BARROY Clotilde 2006 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 1:00.00
2. RUTYNA-DAMOISEAU Nina 2006 FRA TROYES ON 56.24
3. ANDRE Solène 2006 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 1:00.00
4.

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/7) - Di 18/03/2018 à 15:48 
1. LUCQUIN Margaux 2005 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 55.00
2. FORNES Ninon 2003 FRA ESP NOGENT ROMILLY 50.00
3. LARUE Emilie 2008 FRA TROYES ON 53.31
4.

 50 Nage Libre Dames (Séries 3/7) - Di 18/03/2018 à 15:49 
1. PELAT Romane 2005 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 50.00
2. AUBRON Léane 2005 FRA TROYES ON 40.85
3. BAVOIL Flavie 2006 FRA ESP NOGENT ROMILLY 48.69
4.

 50 Nage Libre Dames (Séries 4/7) - Di 18/03/2018 à 15:51 
1. COFFINET Dorine 2005 FRA TROYES ON 39.60
2. CORPEL Zoline 2005 FRA TROYES ON 37.75
3. GANTOIS Mathilde 2004 FRA TROYES ON 37.99
4. GERARD Eléonore 2005 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 40.75
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 50 Nage Libre Dames (Séries 5/7) - Di 18/03/2018 à 15:52 
1. GIBIER Carla 2006 FRA TROYES ON 37.03
2. DECHAUX Joséphine 2003 FRA TROYES ON 36.16
3. GUILEVERT Emma 2004 FRA ESP NOGENT ROMILLY 36.27
4. CHARRIAT-KROL Julie 2005 FRA TROYES ON 37.08

 50 Nage Libre Dames (Séries 6/7) - Di 18/03/2018 à 15:54 
1. LARUE Elisa 2005 FRA TROYES ON 35.18
2. QUINCEROT Marie 2000 FRA TROYES ON 32.31
3. STECHER Sara 2004 FRA TROYES ON 34.60
4. MASSON Elise 2006 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 35.48

 50 Nage Libre Dames (Séries 7/7) - Di 18/03/2018 à 15:55 
1. GROSJEAN Kassandra 1993 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 31.37
2. GRANDCLAUDE Lou-Ann 2002 FRA TROYES ON 30.68
3. BRUNNER Alexa 2002 FRA TROYES ON 31.22
4. FAUCHEUX Amélie 2005 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 32.25

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/6) - Di 18/03/2018 à 15:56 
1. GUBLIN Maxence 2005 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 50.00
2. ROMERO-NOWAK Tom 2006 FRA TROYES ON 47.75
3. CHOLOT Baptiste 2006 FRA TROYES ON 50.00
4.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/6) - Di 18/03/2018 à 15:58 
1. LORY Victor 2004 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 40.00
2. DE FIGUEIREDO Samuel 2006 FRA ESP NOGENT ROMILLY 38.28
3. LEVASSEUR Alban 2002 FRA ESP NOGENT ROMILLY 38.60
4.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/6) - Di 18/03/2018 à 15:59 
1. RANAIVOSON Loic 2003 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 36.21
2. RAFAILIDIS Panagiotis 2006 GRE TROYES CHAPELLE NATATION 36.02
3. VERHEE Louis 2006 FRA TROYES ON 36.21
4. RAFAILIDIS Konstantinos 2003 GRE TROYES CHAPELLE NATATION 36.94

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 4/6) - Di 18/03/2018 à 16:01 
1. DHULST Paul 2004 FRA ESP NOGENT ROMILLY 35.00
2. DIARRASSOUBA DE RENTY Raphaël 2005 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 34.20
3. GAUD Balthazar 2006 FRA TROYES ON 35.00
4. LOUYS Arthur 2004 FRA TROYES ON 35.73

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 5/6) - Di 18/03/2018 à 16:02 
1. DIARRASSOUBA DE RENTY Maël 2005 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 33.31
2. JUSZCZAK Marius 2006 FRA TROYES ON 32.85
3. BAVOIL Kevin 2000 FRA ESP NOGENT ROMILLY 33.10
4. FAUGERAS Alexis 2003 FRA ESP NOGENT ROMILLY 34.04
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 6/6) - Di 18/03/2018 à 16:03 
1. CORNIOT Nolann 2005 FRA TROYES ON 32.59
2. LE GUILLARD Evann 2004 FRA TROYES ON 29.28
3. LAURENT Guillaume 2000 FRA ESP NOGENT ROMILLY 32.41
4. AMBROS Thomas 2004 FRA ESP NOGENT ROMILLY 32.63

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/4) - Di 18/03/2018 à 16:05 
1. BENCHEKROUN Kenza 2007 FRA TROYES ON 1:50.65
2. DRUJON Emma 2007 FRA TROYES ON 1:40.00
3. RAVIGNEAUX Axelle 2007 FRA TROYES ON 1:40.00
4.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/4) - Di 18/03/2018 à 16:07 
1. CAILLIEZ Mathilde 2007 FRA TROYES ON 1:40.00
2. SOUBRIER Lola 2006 FRA TROYES ON 1:35.00
3. LUCQUIN Margaux 2005 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 1:35.00
4.

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/4) - Di 18/03/2018 à 16:10 
1. SIMARD Athénaïs 2005 FRA TROYES ON 1:30.00
2. MASSON Elise 2006 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 1:21.95
3. GERARD Lucie 2006 FRA TROYES ON 1:24.65
4.

 100 Nage Libre Dames (Séries 4/4) - Di 18/03/2018 à 16:12 
1. GANTOIS Mathilde 2004 FRA TROYES ON 1:20.65
2. FAUCHEUX Amélie 2005 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 1:10.81
3. SAUNIER Laure 2000 FRA TROYES ON 1:15.19
4. PEREE Pauline 2004 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 1:21.64

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/6) - Di 18/03/2018 à 16:14 
1. RAFAILIDIS Konstantinos 2003 GRE TROYES CHAPELLE NATATION 1:26.12
2. RAFAILIDIS Panagiotis 2006 GRE TROYES CHAPELLE NATATION 1:23.20
3. RANAIVOSON Loic 2003 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 1:23.67
4.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/6) - Di 18/03/2018 à 16:16 
1. DHULST Paul 2004 FRA ESP NOGENT ROMILLY 1:20.00
2. SZYBOWSKI Sasha 2006 FRA TROYES ON 1:20.00
3. LORY Victor 2004 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 1:20.00
4.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/6) - Di 18/03/2018 à 16:18 
1. DIARRASSOUBA DE RENTY Raphaël 2005 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 1:19.92
2. AMBROS Thomas 2004 FRA ESP NOGENT ROMILLY 1:16.77
3. FAUGERAS Alexis 2003 FRA ESP NOGENT ROMILLY 1:18.56
4. LECOMTE LANTIER Nils 2006 FRA TROYES ON 1:20.00
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 4/6) - Di 18/03/2018 à 16:20 
1. DIARRASSOUBA DE RENTY Maël 2005 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 1:15.54
2. BRIQUET Victor 2004 FRA TROYES ON 1:10.89
3. NOEL Elliot 2003 FRA TROYES ON 1:11.48
4. GARY-BILLI Hugo 2003 FRA TROYES ON 1:16.30

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 5/6) - Di 18/03/2018 à 16:22 
1. COTARD Sacha 2002 FRA TROYES ON 1:10.00
2. ROBERT Guillaume 2004 FRA TROYES ON 1:07.88
3. LE GUILLARD Mathis 2004 FRA TROYES ON 1:08.93
4. GUILLEMIN Alexis 2001 FRA TROYES ON 1:10.00

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 6/6) - Di 18/03/2018 à 16:24 
1. LE GUILLARD Tanguy 2001 FRA TROYES ON 1:01.64
2. ARBITRE Kévin 1997 FRA TROYES ON 59.86
3. LE GUILLARD Robin 2004 FRA TROYES ON 1:01.24
4. DUQUESNOY Titouan 1998 FRA TROYES ON 1:01.85

 200 4 Nages Dames (Séries 1/6) - Di 18/03/2018 à 16:26 
1. RUTYNA-DAMOISEAU Nina 2006 FRA TROYES ON 4:37.87
2. MASSON Elise 2006 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 3:39.64
3. PEREE Pauline 2004 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 3:42.06
4.

 200 4 Nages Dames (Séries 2/6) - Di 18/03/2018 à 16:31 
1. GERARD Lucie 2006 FRA TROYES ON 3:34.31
2. AUBRON Léane 2005 FRA TROYES ON 3:30.00
3. CORPEL Zoline 2005 FRA TROYES ON 3:34.27
4.

 200 4 Nages Dames (Séries 3/6) - Di 18/03/2018 à 16:36 
1. CHARRIAT-KROL Julie 2005 FRA TROYES ON 3:25.40
2. GUILEVERT Emma 2004 FRA ESP NOGENT ROMILLY 3:20.39
3. GANTOIS Mathilde 2004 FRA TROYES ON 3:22.52
4. GERARD Eléonore 2005 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 3:27.84

 200 4 Nages Dames (Séries 4/6) - Di 18/03/2018 à 16:40 
1. BARROY Clotilde 2006 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 3:20.00
2. SIMARD Athénaïs 2005 FRA TROYES ON 3:20.00
3. ANDRE Solène 2006 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 3:20.00
4. PELAT Romane 2005 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 3:20.00

 200 4 Nages Dames (Séries 5/6) - Di 18/03/2018 à 16:44 
1. DECHAUX Joséphine 2003 FRA TROYES ON 3:11.23
2. LARUE Elisa 2005 FRA TROYES ON 3:03.33
3. SAUNIER Laure 2000 FRA TROYES ON 3:10.55
4. GIBIER Carla 2006 FRA TROYES ON 3:13.64
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 200 4 Nages Dames (Séries 6/6) - Di 18/03/2018 à 16:48 
1. STECHER Sara 2004 FRA TROYES ON 2:54.36
2. BRUNNER Alexa 2002 FRA TROYES ON 2:53.23
3. GRANDCLAUDE Lou-Ann 2002 FRA TROYES ON 2:53.27
4. QUINCEROT Marie 2000 FRA TROYES ON 2:59.60

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/7) - Di 18/03/2018 à 16:52 
1. ROMERO-NOWAK Tom 2006 FRA TROYES ON 4:30.00
2. AMBROS Thomas 2004 FRA ESP NOGENT ROMILLY 3:20.06
3. BAVOIL Kevin 2000 FRA ESP NOGENT ROMILLY 3:30.00
4.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/7) - Di 18/03/2018 à 16:57 
1. DHULST Paul 2004 FRA ESP NOGENT ROMILLY 3:20.00
2. CHOLOT Baptiste 2006 FRA TROYES ON 3:20.00
3. GUBLIN Maxence 2005 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 3:20.00
4.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 3/7) - Di 18/03/2018 à 17:01 
1. GARY-BILLI Hugo 2003 FRA TROYES ON 3:14.94
2. GUILLEMIN Alexis 2001 FRA TROYES ON 3:10.00
3. RAFAILIDIS Panagiotis 2006 GRE TROYES CHAPELLE NATATION 3:10.00
4.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 4/7) - Di 18/03/2018 à 17:05 
1. VERHEE Louis 2006 FRA TROYES ON 3:02.98
2. LECOMTE LANTIER Nils 2006 FRA TROYES ON 3:00.00
3. LAURENT Guillaume 2000 FRA ESP NOGENT ROMILLY 3:00.00
4. GAUD Balthazar 2006 FRA TROYES ON 3:03.95

 200 4 Nages Messieurs (Séries 5/7) - Di 18/03/2018 à 17:09 
1. JUSZCZAK Marius 2006 FRA TROYES ON 2:57.63
2. NOEL Elliot 2003 FRA TROYES ON 2:56.00
3. LOUYS Arthur 2004 FRA TROYES ON 2:56.40
4. BRIQUET Victor 2004 FRA TROYES ON 2:57.75

 200 4 Nages Messieurs (Séries 6/7) - Di 18/03/2018 à 17:13 
1. LE GUILLARD Evann 2004 FRA TROYES ON 2:47.68
2. COTARD Sacha 2002 FRA TROYES ON 2:46.93
3. LE GUILLARD Mathis 2004 FRA TROYES ON 2:47.24
4. CORNIOT Nolann 2005 FRA TROYES ON 2:53.84

 200 4 Nages Messieurs (Séries 7/7) - Di 18/03/2018 à 17:16 
1. LE GUILLARD Robin 2004 FRA TROYES ON 2:37.74
2. ARBITRE Kévin 1997 FRA TROYES ON 2:21.09
3. LE GUILLARD Tanguy 2001 FRA TROYES ON 2:37.50
4. ROBERT Guillaume 2004 FRA TROYES ON 2:44.59
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 Fin de la réunion - Di 18/03/2018 à 17:20 
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